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PEVNY DISK DELL PRO SERVERY 600GB SAS

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

17.07.24 17:12:08

6 121 K¢

(bez DPH: 5 059 K¢)
6 733 K¢

612 K¢

SvD019161

400-AJPE

24 més.

Nové zbozi

Popis

Dell 600 GB SAS

Ulozisté serveru Dell mlzete zvétsit o tento pevny disk. Nabizi uZivatellim kapacitu 600 GB pro ukladani velkého mnoZzstvi
dat. S rozhranim SAS nabizi tento pevny disk vysokou rychlost prenosu.

ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 600 GB

Rychlost: 10000 ot./min
Format: 2,5" (ve 3.5" rdmecku)
Rozhrani: SAS

Kompatibilita:

PowerEdge R320, R420, R510, R520, R610, R720, R720XD, T320, T610, T710

PowerVault MD3200, MD3200i, MD3600i



